PAGE
2

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ   СОВЕТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                                                      Москва
 24 -25   мая   2017 г.                                                                              № 03-04
О мероприятиях, посвященных
25-летию образования Профсоюза
работников РАН
Заслушав и обсудив проведение мероприятий, посвященных 25-летию образования Профсоюза, ЦС профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Объединить проведение мероприятий, посвященных 25-летию образования Профсоюза  работников РАН, совместно с Московской региональной  организацией.

2. Определить срок проведения мероприятий- вторая половина ноября 2017 г. Конкретную дату определить в рабочем порядке.

    Отв. Т.Л. Рослякова, В.А. Юркин

3. Посвятить данному мероприятию три  рабочих дня, при этом в два дня провести заседание ЦС профсоюза по адресу : Москва, ул. Бардина, 6/30.

     Второй день  совместные мероприятия с Московской региональной организацией.
      Отв. В.П. Калинушкин, В.А. Юркин

4.   Пригласить на мероприятия ветеранов Профсоюза работников РАН.

      Финансирование прибытия возложить на региональные, территориальные организации профсоюза.

       Отв. Региональные организации

5.   Оргкомиссии ЦС профсоюза составить список приглашенных на данное мероприятие.

       Отв. Т.Л. Рослякова

6.  Обратиться ко всем членам ЦС профсоюза дать предложения по форме проведения данного мероприятия.

Председатель профсоюза                                    В.П. Калинушкин